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Чемпіонат U-19
2022/23 20-й тур, Матч №157

Четвер, 06.04.2023, 14:00, "Молодіжний", Полтава. 11°C.

«Ворскла» Полтава

3 : 0

«Інгулець» Петрове

31 Домолега Олександр
5 Мельник Даніїл
4 Швець Володимир
55 Крупський Ілля
43 Корсун Ілля
6 Нестеренко Іван (К)
10 Тузенко Данило
15 Черниш Дмитро
99 Сердюк Артем
9 Галас Тарас
11 Прус Станіслав

Запасні
21 Пругло Михайло
50 Романець Едуард
36 Голобородько Тарас
3 Крохмаль Нікіта
47 Гармаш Данило
57 Бугай Вадим
17 Булгатов Демид
14 Кухта Максим
38 Овсянніков Іван

Тренер
Баранов Василь

1 Корогод Максим
17 Рубаненко Ростислав
14 Свіріпа Іван
44 Чечер Даниїл
26 Пивовар Данило
10 Кабаченко Нікіта
4 Жилінський Роман (К)
8 Шкурко Валентин
19 Чабан Владислав
7 Маціюк Іван
15 Кляцький Михайло

Запасні
12 Архипчук Кирило
9 Войтюк Богдан
13 Горяний Олександр
27 Конебас Владислав
5 Артюх Олександр

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Волков В'ячеслав
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Орендочка Владислав
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 20-й тур, Матч №157
Четвер, 06.04.2023, 14:00, "Молодіжний", Полтава. 11°C.

«Ворскла» Полтава 3 : 0 «Інгулець» Петрове
15 Черниш Дмитро 12'

10 Тузенко Данило 34'

6 Нестеренко Іван
3 Крохмаль Нікіта 49'

55' 7 Маціюк Іван
9 Войтюк Богдан

99 Сердюк Артем 59'

10 Тузенко Данило
38 Овсянніков Іван 64'

9 Галас Тарас
17 Булгатов Демид 64'

55 Крупський Ілля
36 Голобородько Тарас 76'

15 Черниш Дмитро
47 Гармаш Данило 76'

80' 8 Шкурко Валентин
13 Горяний Олександр

80' 4 Жилінський Роман

85' 44 Чечер Даниїл
5 Артюх Олександр

11 Прус Станіслав 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


